ПРОТОКОЛ
заседания Совета по противодействию коррупции

в Первомайском сельском поселении

Дата проведения: 10.06.2024 г.
Место проведения: зал заседаний администрации Первомайского

сельского поселения Богучарского муниципального рай
она Воронежской области

Время проведения: 15 часов

Присутствуют члены Совета по
противодействию коррупции

Раковский А.А.
Наливайко С.В

Туз Н.П.
Касаткина Т.И.

Дидикин Е.А.

Ведет заседание Раковский А.А. -  глава Первомайского сельского по
селения Богучарского муниципального района , председатель Совета по про
тиводействию коррупции в Первомайском сельском поселении.

Приглашены:
Шевцов Иван Васильевич - участковый инспектор Богучарского района;

Повестка дня:

Об организации проведения проверок на предмет полноты и достовер
ности сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного
характера лиц, замещающие муниципальные должности, членов семьи,
включая супруга (супругу) и несовершеннолетних детей.

Докладчик: Наливайко С.В., старший инспектор администрации Перво
майского сельского поселения.

Слушали: Наливайко С.В., отаршего инспектора администрации Перво
майского сельского поселения о предоставлении сведений о доходах, иму
ществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муни
ципальными служащими, замещающими муниципальные должности, чле
нов семьи, включая супруга (супругу) и . несовершеннолетних детей.
При наличии соответствующей информации эффективно и своевременно
осуществлять проверку достоверности и полноты сведений о доходах, иму
ществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муни

ципальными служащими, замещающими должности муниципальной служ
бы.

РЕШИЛИ:

1. Информацию старшего инспектора администрации поселения принять
к сведению.

2. При проведении проверок достоверности и полноты сведений о дохо
дах, имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных
служащих активно взаимодействовать с организациями, предоставляющими
данную информацию (налоговая инспекция, банковские структуры).

Председатель Совета по
противодействию коррупции
в Первомайском сельском поселении А.А.Раковский